國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：賴韻如
電話：03-4227151分機57535
傳真：03-4252561
電子信箱：center16@cc.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月2日
發文字號：中大電室字第1100015348號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110AG00275_0160416a00_attch1、110AG00275_0160416a00_di

主旨：函轉財團法人台灣網路資訊中心「TWNIC網路科普活
動」，請協助轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、依教育部110年11月26日臺教資（四）字第1100160416號

函辦理。
二、「台灣網路科普影音」活動，期透過短影片或Podcast等

數位內容，經網路媒介推廣，培養我國資訊社會下公民的
數位資訊素養，舉辦活動如下：

(一)抽獎活動：學生可於110年11月22日至12月9日期間，至
T W N I C  F B 粉 絲 專 頁
（https://www.facebook.com/twnic.tw）參加抽獎活
動。

( 二 ) 科 普 短 片 ： 學 生 可 至 T W N I C 部 落 格
（https://blog.twnic.tw/PV）觀看「推開網路大門」
系列影片及聆聽Podcast「不斷網會客室」。

(三)活動相關問題請洽TWNIC吳沛真小姐（電話：02-
25289696#701，電子郵件：sylvia@twnic.tw），更多
網路最新知識及國際訊息，可至TWNIC  FB粉絲專頁或
TWNIC部落格了解。

正本：本校各單位(重要資訊)、國立中央大學附屬中壢高級中學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)